

ÅRSRAPPORT
1. maj 2024 - 30. april 2025

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS

Bispevangen 160
2750 Ballerup

CVR nr. 15659777

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025

Dirigent

Svend Dørffer

Selskabsoplysninger

Selskabet

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

CVR-nr.: 15659777
Stiftelsesdato: 1. november 1991
Hjemsted: Ballerup Kommune
Regnskabsår: 1. maj 2024 - 30. april 2025

Direktion

Svend Dørffer

Bankforbindelse

Nordea A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. oktober 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive revisionsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 47.850.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2025/26 vil ligge på niveau med 2024/25.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	2.345.649	2.622.937
1. Personaleomkostninger	-2.277.708	-2.413.058
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.625	-9.625
Resultat før finansielle poster	58.316	200.254
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.550	-3.142
Andre finansielle omkostninger	-8.916	-7.228
Ordinært resultat før skat	47.850	189.884
Skat af årets resultat	-16.604	-45.870
ÅRETS RESULTAT	31.246	144.014
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	-103.754	22.014
Disponeret i alt	31.246	144.014

Balance pr. 30. april

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	163.621	173.246
Materielle anlægsaktiver i alt	163.621	173.246
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.594	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.594	0
Anlægsaktiver i alt	166.215	173.246
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.093	17.449
Igangværende arbejder for fremmed regning	231.675	372.000
Skatteaktiv	6.353	12.551
Periodeafgrænsningsposter	117.217	99.816
Tilgodehavender i alt	374.338	501.816
Likvide beholdninger	224.840	260.833
Likvide beholdninger i alt	224.840	260.833
Omsætningsaktiver i alt	599.178	762.649
AKTIVER I ALT	765.393	935.895
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	142.904	246.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	357.904	448.658
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	60.412
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	60.412
Kortfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.412	50.906
Anden gæld	367.077	375.919
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	407.489	426.825
Gældsforpligtelser i alt	407.489	487.237
PASSIVER I ALT	765.393	935.895

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.988.124	2.141.755
Pensioner	162.000	162.000
Andre omkostninger til social sikring	38.790	32.938
Andre personaleomkostninger	88.794	76.365
	2.277.708	2.413.058
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
